
   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 maja 2016 r. 

Poz. 698 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1415, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1305) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do uposażeń zasadniczych funkcjonariuszy Służby Więziennej od 
dnia 1 stycznia 2016 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822 oraz z 2015 r. poz. 529, 928, 1066, 

1217, 1268 i 1830. 



   

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 698 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 18 maja 2016 r. (poz. 698) 

GRUPY ZASZEREGOWANIA ORAZ ODPOWIADAJĄCE IM MNOŻNIKI PRZECIĘTNEGO UPOSAŻENIA 
STANOWIĄCE UPOSAŻENIE ZASADNICZE FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

Grupa zaszeregowania Mnożniki przeciętnego uposażenia 

40 1,7118 

39 1,5372 

38 1,1917 

37 1,0909 

36 1,0501 

35 0,9952 

34 0,9902 

33 0,8883 

32 0,8800 

31 0,8722 

30 0,8264 

29 0,8187 

28 0,7817 

27 0,7675 

26 0,7291 

25 0,7287 

24 0,6903 

23 0,6840 

22 0,6781 

21 0,6416 

20 0,6358 

19 0,6229 

18 0,6172 

17 0,5867 

16 0,5588 

15 0,5538 

14 0,5514 

13 0,5404 

12 0,5197 

11 0,5195 

10 0,4962 

9 0,4848 

8 0,4805 

7 0,4604 

6 0,4460 

5 0,4218 

4 0,4065 

3 0,3797 

2 0,3692 

1 0,2617 
 



   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 maja 2016 r. 

Poz. 699 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków o charakterze stałym do uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1415, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie dodatków o charakterze sta-
łym do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2013 r. poz. 278) załącznik do rozporzą-
dzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do wysokości dodatków za stopień  funkcjonariuszy Służby Wię-
ziennej od dnia 1 stycznia 2016 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822 oraz z 2015 r. poz. 529, 928, 1066, 

1217, 1268 i 1830. 



   

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 699 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 18 maja 2016 r. (poz. 699) 

WYSOKOŚĆ DODATKU ZA STOPIEŃ 

Lp. Nazwa stopnia Stawka miesięczna w zł 

1 generał 2163 

2 pułkownik 1952 

3 podpułkownik 1794 

4 major 1689 

5 kapitan 1530 

6 porucznik 1478 

7 podporucznik 1425 

8 starszy chorąży 1341 

9 chorąży 1298 

10 młodszy chorąży 1267 

11 starszy sierżant sztabowy 1151 

12 sierżant sztabowy 1098 

13 starszy sierżant 1056 

14 sierżant 1014 

15 plutonowy 992 

16 starszy kapral 971 

17 kapral 950 

18 starszy szeregowy 813 

19 szeregowy 792 

 


	D2016000069501
	D2016000069601
	D2016000069701
	D2016000069801
	D2016000069901
	D2016000070001



